[Ad Theodotionem appositivus versionem latinam secundam litteram; quae Hieronymiana, ut videt, nimis discrepat a Graeco. Duval.]
 Ibid. Σ., καὶ ἐν τῷ ἀχροτόμῳ. Sic omnes. Apud Drusium deest καὶ.
 V. 28. Θ., καὶ ἑταίροις ῥῆμα etc. Omnes.
 V. 29, 50. Colbertinus, ex Θ. οἱ δ'. Notans hos quatuor versiculos ex Theodotione desumptos esse. In editione Latina tpsu graphico obeli positi fuerant pro asteriscis.
 Ibid. Σ., καὶ διαφεύξεται καθαροῖς etc. Colb., Regi duo, Nicetas et Drusius.

CAPUT XXIII JOB.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

- 5, 4. Ἔως τῆς ἑδρας αὐτοῦ προσθήσω ἐμπροσθεν αὐτοῦ κρίσιν.
- 5. Ἰάματα.
- 6. Διαδικάζεται μοι.
- Μόνον αὐτός μὴ ἐπιτιθέσθω μοι.
- 8. Ἰδὸς ἐάν προσέγομαι αὐτῷ, ἀφανής ἐστιν· κἄν ἀκούσθῃ, οὐκ αἰσθήσομαι.

- 5, 4. Καὶ ἔλθωμι εἰς τέλος· εἴποιμι δὲ ἑμαυτοῦ κρίμα.
- 5. Ἰάματα.
- 6. Ἐπελευσεται μοι. *A. Alet*, διαδικάζει με.
- Ἔτα ἐν ἀπειλῇ μοι οὐ χροήσεται.
- 8. Εἰ γὰρ πρότερος προσέδομαι, καὶ οὐκ ἔτι εἶμι· πᾶ δὲ ἐπὶ ἐσχάτοις, τί ὄλεα;

- 5, 4.
- 5.
- 6.
- 8.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

- 5, 4. Usque ad sedem ejus, apponam in conspectu ejus iudicium.
- 5. Verba.
- 6. Disceptat mecum.
- Solummodo ipse ne imponat mihi.
- 8. Ecce si praecessero eum, non apparet; et si sequar, non sentiam.

- 5, 4. Et venerim in finem, dicam vero mei ipsius iudicium.
- 5. Salvationes.
- 6. Superveniet mihi. *Misus*, disceptabit mecum.
- Deinde in nimis me non utetur.
- 8. Nam si primus ambulavero, et non ultra sum; quae autem in novissimis, quid novi?

- 5, 4.
- 5.
- 6.
- 8.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

AKYAAΣ.

9 שְׂבִיאוֹל בְּעֵשֶׂתוֹ וְלֹא־אָהוּ יַעֲטֶף
יָבִין וְלֹא אֶרְאֶה
10 בְּחֲנִי
11 בְּאִשְׁרוֹ אֲהוּהָ הַגְּלִי

9.
10.
11.

9.
10. Ἐδοκίμασαν.
11.

15 עַל־כֵּן כִּפְנֵי אַבְרָהָם אֶתְחַבֵּן
וְנִפְחָה כִּמְנֵי

15.

15. ✕ Ἐπὶ τούτῳ ἀπὸ προσώπου
✕ αὐτοῦ κατασπουδασθῶ, (al. τε-
✕ τήραγμαί) κατανοήσω καὶ πτοη-
✕ θήσομαι ἐξ αὐτοῦ.

16 הַבְּהִילֵנִי

16.

16.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

9. Sinistra cum faciet ipse, et non apprehendam : operiet dextera, et non videbo.

9. Si ad sinistram, quid agam ? non apprehendam eum : si me vertam ad dexteram, non videbo illum.

9.

10. Probavit me.

10. Probavit me.

10. Probaverunt.

11. In gressum ejus apprehendit pes meus.

11. Vestigia ejus secutus est pes meus.

11.

15. Ideirco a facie ejus terrebor, intelligam et timebo ab eo.

15. Et ideirco a facie ejus turbatus sum, et considerans eum, timore sollicitor.

15. ✕ Ideirco a facie ejus turbabor : considerabo, et timebo ab eo.